



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	976 694 430
Organisasjonsform:	Stiftelse
Foretaksnavn:	BETANIA ALTA STI
Forretningsadresse:	Sorenskriverveien 2 9513 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kristin Jensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	02.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		36 143 920	24 736 765
Annen driftsinntekt	1	37 268 699	28 784 071
Sum inntekter		73 412 619	53 520 836
Kostnader			
Lønnskostnad	2	43 412 153	44 469 803
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 472 409	2 845 455
Annen driftskostnad	2	10 975 127	11 162 390
Sum kostnader		56 859 690	58 477 649
Driftsresultat		16 552 929	-4 956 813
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		490 648	422 721
Annen finansinntekt		1 478 040	1 382 167
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		155 223	747 130
Sum finansinntekter		2 123 911	2 552 018
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		207 736	132 890
Annen rentekostnad		1 249 206	1 490 060
Annen finanskostnad		241	9
Sum finanskostnader		1 457 183	1 622 959
Netto finans		666 728	929 059
Resultat før skattekostnad		17 219 657	-4 027 754
Skattekostnad på resultat	4	102 394	78 493
Årsresultat	5	17 117 263	-4 106 247
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 117 263	-4 106 247
Totalresultat		17 117 263	-4 106 247



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		17 117 263	-4 106 247
Sum overføringer og disponeringer		17 117 263	-4 106 247



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	86 778 698	89 063 213
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 145 054	708 700
Sum varige driftsmidler	3	87 923 751	89 771 913
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investering i annet foretak i samme konsern	6	1 730 000	1 730 000
Lån til foretak i samme konsern	6		
Investeringer i aksjer og andeler	6	1 884 917	1 884 917
Andre langsiktige fordringer		24 023 118	17 268 411
Sum finansielle anleggsmidler		27 638 035	20 883 328
Sum anleggsmidler		115 561 786	110 655 241
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		4 089 029	3 240 109
Andre kortsiktige fordringer		1 181 391	1 466 590
Sum fordringer		5 270 420	4 706 699
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		23 194 195	21 619 655
Sum investeringer		23 194 195	21 619 655
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	12 585 613	7 436 567
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 585 613	7 436 567
Sum omløpsmidler		41 050 228	33 762 921
SUM EIENDELER		156 612 014	144 418 162

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Annen innskutt egenkapital		6 727 747	6 727 747
Sum innskutt egenkapital		6 727 747	6 727 747

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		111 443 425	94 326 162
Sum opptjent egenkapital		111 443 425	94 326 162

Sum egenkapital	5	118 171 172	101 053 909
------------------------	---	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser		3 256 662	6 882 945
Utsatt skatt	4		
Andre avsetninger for forpliktelser		38 807	131 945
Sum avsetninger for forpliktelser		3 295 469	7 014 890

Annen langsiktig gjeld

Konvertible lån	8		
Obligasjonslån	8		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	26 443 929	27 939 667
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld	8	26 443 929	27 939 667

Sum langsiktig gjeld		29 739 398	34 954 556
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		1 826 101	2 056 020
-----------------	--	-----------	-----------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Betalbar skatt	4	102 394	78 494
Skyldig offentlige avgifter		1 810 269	1 574 724
Annen kortsiktig gjeld		4 962 680	4 700 458
Sum kortsiktig gjeld		8 701 444	8 409 696
Sum gjeld		38 440 842	43 364 253
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		156 612 014	144 418 162



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 634991

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 694 430
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: BETANIA ALTA STI
Forretningsadresse: Sorenskriverveien 2
9513 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristin Jensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2025



Organisasjonsnr: 976 694 430
BETANIA ALTA STI

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		36 143 920	24 736 765
Annen driftsinntekt	1	37 268 699	28 784 071
Sum inntekter		73 412 619	53 520 836
Kostnader			
Lønnskostnad	2	43 412 153	44 469 803
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 472 409	2 845 455
Annen driftskostnad	2	10 975 127	11 162 390
Sum kostnader		56 859 690	58 477 649
Driftsresultat		16 552 929	-4 956 813
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		490 648	422 721
Annen finansinntekt		1 478 040	1 382 167
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		155 223	747 130
Sum finansinntekter		2 123 911	2 552 018
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		207 736	132 890
Annen rentekostnad		1 249 206	1 490 060
Annen finanskostnad		241	9
Sum finanskostnader		1 457 183	1 622 959
Netto finans		666 728	929 059
Resultat før skattekostnad		17 219 657	-4 027 754
Skattekostnad på resultat	4	102 394	78 493
Årsresultat	5	17 117 263	-4 106 247
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 117 263	-4 106 247
Totalresultat		17 117 263	-4 106 247
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		17 117 263	-4 106 247
Sum overføringer og disponeringer		17 117 263	-4 106 247



Organisasjonsnr: 976 694 430
BETANIA ALTA STI

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	86 778 698	89 063 213
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	1 145 054	708 700
Sum varige driftsmidler	3	87 923 751	89 771 913
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investering i annet foretak i samme konsern	6	1 730 000	1 730 000
Lån til foretak i samme konsern	6		
Investeringer i aksjer og andeler	6	1 884 917	1 884 917
Andre langsiktige fordringer		24 023 118	17 268 411
Sum finansielle anleggsmidler		27 638 035	20 883 328
Sum anleggsmidler		115 561 786	110 655 241
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		4 089 029	3 240 109
Andre kortsiktige fordringer		1 181 391	1 466 590
Sum fordringer		5 270 420	4 706 699
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		23 194 195	21 619 655
Sum investeringer		23 194 195	21 619 655
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	12 585 613	7 436 567



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 585 613	7 436 567
Sum omløpsmidler		41 050 228	33 762 921
SUM EIENDELER		156 612 014	144 418 162
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		6 727 747	6 727 747
Sum innskutt egenkapital		6 727 747	6 727 747
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		111 443 425	94 326 162
Sum opptjent egenkapital		111 443 425	94 326 162
Sum egenkapital	5	118 171 172	101 053 909
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		3 256 662	6 882 945
Utsatt skatt	4		
Andre avsetninger for forpliktelser		38 807	131 945
Sum avsetninger for forpliktelser		3 295 469	7 014 890
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	8		
Obligasjonslån	8		
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	26 443 929	27 939 667
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld	8	26 443 929	27 939 667
Sum langsiktig gjeld		29 739 398	34 954 556
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 826 101	2 056 020
Betalbar skatt	4	102 394	78 494
Skyldig offentlige avgifter		1 810 269	1 574 724
Annen kortsiktig gjeld		4 962 680	4 700 458
Sum kortsiktig gjeld		8 701 444	8 409 696
Sum gjeld		38 440 842	43 364 253
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		156 612 014	144 418 162



Organisasjonsnr: 976 694 430
BETANIA ALTA STI

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
48.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2024

Betania Alta

	BankID Signing Kristin Jensen 2025-06-20
	BankID Signing Helle Dorthea Gjetrang 2025-06-20
	BankID Signing Päivi Marjut Johannessen 2025-06-20
	BankID Signing Steven Asheim 2025-06-21
	BankID Signing Tore Wæraas 2025-06-22
	BankID Signing Håvard Helgesen 2025-06-22

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter

Org.nr.: 976 694 430



RESULTATREGNSKAP

BETANIA ALTA

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt		36 143 920	24 736 765
Annen driftsinntekt	1	37 268 699	28 784 071
Sum driftsinntekter		73 412 619	53 520 836
Lønnskostnad	2	43 412 153	44 469 803
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 472 409	2 845 455
Annen driftskostnad	2	10 975 127	11 162 390
Sum driftskostnader		56 859 690	58 477 649
Driftsresultat		16 552 929	-4 956 813
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		490 648	422 721
Annen finansinntekt		1 478 040	1 382 167
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler		155 223	747 130
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		207 736	132 890
Annen rentekostnad		1 249 206	1 490 060
Annen finanskostnad		241	9
Resultat av finansposter		666 728	929 059
Resultat før skattekostnad		17 219 657	-4 027 754
Skattekostnad på resultat	4	102 394	78 493
Årsresultat	5	17 117 263	-4 106 247
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		17 117 263	-4 106 247
Sum overføringer		17 117 263	-4 106 247



BALANSE

BETANIA ALTA

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	86 778 698	89 063 213
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 145 054	708 700
Sum varige driftsmidler	3	87 923 751	89 771 913
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	6	1 730 000	1 730 000
Lån til foretak i samme konsern	6	9 525 000	5 550 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	3 079 172	3 002 889
Andre langsiktige fordringer		13 303 863	10 600 439
Sum finansielle anleggsmidler		27 638 035	20 883 328
Sum anleggsmidler		115 561 786	110 655 241
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer		4 089 029	3 240 109
Andre kortsiktige fordringer		1 181 391	1 466 590
Sum fordringer		5 270 420	4 706 699
INVESTERINGER			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		23 194 195	21 619 655
Sum investeringer		23 194 195	21 619 655
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	12 585 613	7 436 567
Sum omløpsmidler		41 050 228	33 762 921
Sum eiendeler		156 612 014	144 418 162



BALANSE

BETANIA ALTA

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Annen innskutt egenkapital		6 727 747	6 727 747
Sum innskutt egenkapital		6 727 747	6 727 747
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		111 443 425	94 326 162
Sum opptjent egenkapital		111 443 425	94 326 162
Sum egenkapital	5	118 171 172	101 053 909
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Pensjonsforpliktelser		3 256 662	6 882 945
Andre avsetninger for forpliktelser		38 807	131 945
Sum avsetning for forpliktelser		3 295 469	7 014 890
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	26 443 929	27 939 667
Sum annen langsiktig gjeld	8	26 443 929	27 939 667
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		1 826 101	2 056 020
Betalbar skatt	4	102 394	78 494
Skyldig offentlige avgifter		1 810 269	1 574 724
Annen kortsiktig gjeld		4 962 680	4 700 458
Sum kortsiktig gjeld		8 701 444	8 409 696
Sum gjeld		38 440 842	43 364 253
Sum egenkapital og gjeld		156 612 014	144 418 162

Styret i Betania Alta

Steven Åsheim
styreleder

Håvard Helgesen
styremedlem

Päivi Marjut Johannessen
styremedlem

Helle Dorthea Gjetrang
styremedlem

Tore Wæraas
styremedlem

Kristin Jensen
daglig leder

BETANIA ALTA

SIDE 4



Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Salg og leieinntekter genereres av tre hovedelementer: Tjenester for Alta kommune inne rus- og psykisk helse. Omsorgsinstitusjoner innen barnevern og utleie av omsorgsboliger innen aldersomsorg og psykisk helsevern i henhold til avtale med Alta kommune.

Driften av Alta bo- og dagsenter, baserer seg på driftsavtale med Alta kommune. Her inngår dagtilbudet Møteplassen, og også forsterkede bemannede botiltak. Tilleggsytelser ut over det som er hjemlet i avtalen forhandles det om. I 2022 etablerte Betania Alta to institusjoner innen barnevern. Denne avtalen er inngått med Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet.

Avtalene med kommunen og BUFDIR danner grunnlaget for økonomien i Betania Alta.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Investeringer

Investeringer i verdipapirer som aksjefond, rentefond og lignende klassifiseres som omløpsmidler og regnskapsføres til markedsverdi. Urealisert gevinst og tap resultatføres som finans.

Investering i felleskontrollert virksomhet regnskapsføres til historisk kost. Ved verdifall som ikke antas å være forbigående foretas nedskrivning til antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Ved vurdering av balanseføring gjøres en vesentlighetsvurdering slik at anskaffelser med kostnad under kr 200 000 kostnadsføres direkte. Ved anskaffelse av mange likeartede eiendeler som hver for seg er under beløpsgrensen vurderes anskaffelsesverdien samlet.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper.

Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Det er vurdert at det ikke foreligger vesentlig risiko for tap og det er derfor ikke gjort noen tapsavsetninger.

Skatt

Betania Alta er vurdert å være en skattefri stiftelse, men har likevel skattekostnader på en liten del av utleieinntektene.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har endret sin pensjonsordning og kjøper nå pensjonstjenester gjennom KLP og Storebrand.



Dette er en hybride pensjonsordning. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet. Virksomheten har pensjonsordninger som oppfyller kravene i OTP, og er obligatorisk også i henhold til tariffavtale mellom Virke og arbeidstakerorganisasjonene.

Ytelsesbaserte pensjonsordninger vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid.

Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader.



Note 1 Annen driftsinntekt

	2024	2023
Kommunalt tilskudd	22 586 000	21 757 000
Eksterne tilskudd andre	2 468 422	1 765 203
Husleieinntekter	6 634 687	5 159 392
Andre inntekter	5 579 591	102 477
Sum andre inntekter	37 268 699	28 784 071

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønn og lønnsdannelse i Stiftelsen Betania reguleres i henhold til landsoverenskomst mellom Virke (Hovedorganisasjonen Virke) og arbeidstakerorganisasjonene. Hovedavtalen og tariffavtalen sammenfaller i hovedsak med ordningene i kommunale avtaler. Det føres ved virksomheten en forholdsvis restriktiv holdning til låneordninger til ansatte. Per 31.12. i år og per 31.12. i fjor var det ingen slike avtaler.

LØNSSKOSTNADER

	2024	2023
Lønninger	42 637 216	39 894 410
Arbeidsgiveravgift	19 032	42 911
Pensjonskostnader	6 961 296	6 727 351
Andre ytelser	-6 205 390	-2 194 869
Sum	43 412 153	44 469 803

Selskapet har i 2024 sysselsatt 48 årsverk.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	996 020	227 400
Sum	996 020	227 400

Det foreligger ikke avtaler om sluttvederlag eller lignende for adm. sjef. Det er ikke stillet lån eller sikkerhetsstillelser til adm. sjef eller medlemmer av styret.

Pensjoner

Virksomheten kjøper pensjonstjenester gjennom Storebrand. Virksomheten har pensjonsordninger som oppfyller kravene i OTP, og er obligatorisk også i henhold til tariffavtale mellom Virke og arbeidstakerorganisasjonene.

Adm. sjef er omfattet av samme pensjonsordning som øvrige ansatte.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 133 088 ekskl. mva.

0



Note 3 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	120 820 650	1 441 934	122 262 584
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	77 073	547 174	624 248
= Anskaffelseskost 31.12.24	120 897 724	1 989 108	122 886 832
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	34 119 026	844 055	34 963 081
= Bokført verdi 31.12.24	86 778 697	1 145 053	87 923 751
Årets ordinære avskrivninger	2 361 589	110 821	2 472 409
Økonomisk levetid	0-45 år	3-10 år	

Note 4 Skatt

Årets skattegrunnlag	2024	2023
Betalbar skatt	102 394	78 493
Sum skattekostnad	102 394	78 493
Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	17 219 657	-4 027 754
Permanente forskjeller	-16 754 228	4 384 539
Årets skattegrunnlag	465 429	356 785
Betalbar skatt i balansen:	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	102 394	78 494
Sum betalbar skatt i balansen	102 394	78 494

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	0	0	6 727 747	94 326 162	101 053 909
Årets resultat				17 117 263	17 117 263
Pr 31.12.2024	0	0	6 727 747	111 443 425	118 171 172



Note 6 Investering i andre selskap

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Egenkapital	Resultat
Breverud Barnehage AS	ALTA	100,0%	1 700 000	1 565 223	686 929
Furuly Barnehage AS	ALTA	100,0%	30 000	1 617 441	382 580
Sentrum Boligfellesskap AS	ALTA	50,0%	45 000		
Sentrum Næringsfellesskap AS	ALTA	11,876%	637 428		
Sum			2 412 428	2 509 003	1 321 681
				2024	2023
Sum langsiktige fordringer				0	0

Note 7 Legat

Ragnar Olsens minnelegat ble etter Ragnar Olsens ønske opprettet i 2012 med en grunnkapital på kr. 600 000. Vedtekter for legatet er godkjente, og styret har oppnevnt et legatstyre. Per 31.12. i år var saldoen på legatkontoen kr 558 127 og per 31.12. i fjor kr 532 145.

Note 8 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	26 443 929	27 939 667
Pantsatte eiendeler	66 089 465	68 373 981



Årsberetning 2024

Betania Alta - konsern



BETANIA ALTA
Engasjert omsorg

Org nr. 976 694 430



Styrets årsberetning 2024

Generelle forhold

Betania, Alta er en privat, ideell og selveiende stiftelse med postadresse i Alta, Finnmark fylke. I vedtektenes § 2 er formålet for stiftelsen beskrevet slik:

"Stiftelsens formål er allmennyttig, varig virksomhet av helse- og sosial, pedagogisk, humanitær og lignende art på kristent verdigrunnlag i Finnmark med videre. Stiftelsen kan ved bruk av frie midler støtte og delta i evangelisk rettet arbeid".

Betania Alta er medlem i Virke, som er vår arbeidsgiverorganisasjon. Betania er også medlem av "Ideelt nettverk" – som består av ideelle organisasjoner som ønsker å synliggjøre ideelle organisasjoners plass og betydning i samfunnet.

Visjon

Visjon: «ENGASJERT OMSORG!» med underteksten: «Ut fra et kristent livssyn ivaretar vi hele mennesket og prioriterer faglig utvikling. Vi tilbyr tjenester av høy kvalitet med brukeren i fokus. Vi er nytenkende og ivaretar historien og kulturen i Betania-arbeidet».

Tilknyttet visjonen er det vedtatt følgende kjerneverdier for stiftelsen: Kompetanse, raushet, ansvarlighet, nærhet og kreativitet.

Styreorganer

Betania Alta har et valgt styre med eieroppnevnte representanter (fire) og ansatt (en) oppnevnte representanter.

Styret har 5 medlemmer. Steven Åsheim er styrets leder pr 31.12.2024

Styrets sammensetning med hensyn til kjønnsbalanse er i varetatt.

Pinsekirka Filadelfia Ålesund oppnevner styre etter et forarbeid av valgkomiteen.

Ledelse

Kristin Jensen innehar stillingen som daglig leder ved Betania Alta. Knut Klevstad innehar nestlederfunksjonen og er samtidig driftsleder i Betania fellestjenester.

Opplysninger om arten av virksomheten og hvor virksomheten drives, inkludert opplysning om eventuelle filialer.

Betania driver per 31.12.2024 følgende virksomheter:

- Barnevernsinstitusjoner - omsorg 13 – 18 år, en i Alta og en i Kirkenes
- Alta bo- og dagsenter (Dagtilbudet «Møteplassen», Boenheter med forsterket bemanning i henhold til enkeltvedtak. Boliger for målgruppen rus- og psykisk helse
- Betania barnehagedrift. Furuly barnehage AS og Breverud barnehage AS
- Betania fellestjenester. Administrasjon og vaktmestertjenester
- Boliger – omsorgsboliger til eldreformål

Betania Alta har aksjer i følgende selskap pr. 31.12.2024:

Selskapsnavn	Foretaks nr.	Aksjekapital	Formål
Breverud barnehage as	996 667 308	100,00 % andel	barnehagedrift
Furuly barnehage as	930 176 796	100,00 % andel	barnehagedrift
Sentrum Næringsfellesskap as	928 513 653	11,88 % andel	Eie lokaliteter for ideell aktivitet
Sentrum Boligfellesskap	927 057 514	50,00 % andel	Eie og drive boligsosial utleie
Helgeland Folkehøgskole	970 946 853	5,90 % andel	Folkehøgskole

Betania Alta en avdeling i Sør-Varanger kommune pr. 31.12.2024.



Medlemskap i foreninger

Hjertesrom - er et lavterskeltiltak og samtaletilbud på Sentrum. Foreningen Hjertesrom er ansvarlig for driften i regi av frivillige medarbeidere. Bak foreningen står: Alta menighet, Pinsekirka Filadelfia, Betesda Tverrelvdalen og Betania Alta. Betania Alta eier lokalene gjennom Fellesbygget AS. Alta kommune gir et årlig økonomisk tilskudd.

Alta Matstasjon er en forening som opprinnelig ble etablert av Betania Alta i 2020 som en avdeling, og senere skilt ut som en selvstendig forening i 2021. Betania Alta var en av stifterne. Alta Matstasjon engasjerer rundt 25 frivillige i innsamling av mat for videre distribusjon til innbyggere i kommunen som har behov for matutdeling.

Avtaleforhold - Alta kommune

Alta kommune har per utgangen av 2019 sagt opp sine avtaler med Betania Alta. Den 31.12.2018 inngikk Alta kommune og Betania Alta en intensjonsavtale om reetablering av nye avtaler / konkurranse på tjenester som sikrer videre drift av Betania Alta for levering av tjenester til Alta kommune. For deler av virksomheten er avtaler prolongert inntil nye foreligger.

Det foreligger avtaler for drift av Furuly barnehage as og Breverud barnehage as ved at kommunen har stilt lånegarantier.

Utvikling og resultat fra driften

Etter at hovedvirksomheten ved Betania Alta, sykehjemsdriften, ble lagt ned ved utgangen av 2021 har virksomheten vært i betydelig omstilling. Gjennom 2022 og 2023 har Betania i kontraktsforhold med BUFDIR bygd opp to barnevernsinstitusjoner. En i Alta og en i Sør-Varanger kommune. Barnevernsdriften er nå etablert og inne i sitt tredje driftsår.

Norsk standard og god regnskapsskikk er for store virksomheter er lagt til grunn for stiftelsen.

Årsresultat for Stiftelsen Betania Alta i 2024 er kr. 17,1 mill. kroner. Resultat for konsernet Betania Alta (inkl. Breverud barnehage as og Furuly barnehage as) er på kr. 18,1 Mill. Årets overskuddet overføres til annen egenkapital.

9Av totale personalkostnader på 43,41 mill. (Stiftelsen Betania Alta) kroner er. 1,49 mill. utbetalt som overtidsbetaling.

Betania har en etablert pensjonsordning gjennom Virke. Ordningen er benevnt som «Forsikret tjenestepensjon Virke» Denne formidles gjennom Storebrand. For sykepleiere er pensjonsordningen i henhold til lovkrav plassert i KLP. Det samme gjelder for de av våre ansatte som ved overgangen til Virke hadde rettigheter som tilsa at ordningen skulle løpe videre som «lukket» ytelsesbasert i KLP.

Driftsinntektene i konsernet var på 99,28 mill., en økning på 19,1 Mill. i forhold til 2023. Viktigste bevegelser i året er økning i barneverntjenesten.

Omløpsmidler i konsernet er økt fra 41,6 Mill. i 2023 til 49,3 i 2024. Likviditeten er tilfredsstillende

Konsernet har en tilfredsstillende egenkapital på kr. 119,6 mill. Egenkapitalandelen er på 67 %. Grunnkapital fra stiftelsen er spesifisert med kr. 6 727 747,-

Grunnlag for fortsatt drift.

Barnevernsinstitusjonene er nå i drift med sin planlagte kapasitet. Virksomhetsområdene inne rus- og psykisk helse videreføres, det samme gjelder barnehagedriften, hvor Alta kommune har garantert lån til barnehagebyggene.

Det er gjort tiltak i 2024 for økte leieinntekter, ytterligere tiltak vil bli gjort i 2025.

Det foreligger ikke regnskapsposter som er vesentlig som ikke er regnskapsført, og det foreligger ikke vesentlig usikkerhet til de regnskapsestimater som er gjort.



Etter styrets vurdering gir årsregnskapet et rettviseende bilde av Betania Alta og konsernets sine eiendeler og gjeld samt den økonomiske stilling og resultat.

Finansiell risiko som er av betydning for å bedømme foretakets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Markedsrisiko

Stiftelsens formål er allmenntilgitt, varig virksomhet av helse- og sosial, pedagogisk, humanitær og lignende art. I perioden 2022 og 2023 har administrasjonen arbeidet med å bygge opp tjenester Innen barnevern. Betania har i forhandlinger med BUFDIR etablert to barnevernsinstitusjoner. En i Alta med fire plasser, og en i Sør-Varanger. Disse er nå ferdig utbygd i forhold til den kapasiteten som var planlagt. Det kan være aktuelt å videreutvikle tjenester innen fagfeltet barn og familie i Finnmark og Nord Troms.

Styret vurderer markedssituasjonen innen boligsosial utleie som å være forutsigbar.

Innen barnehagedrift har handlingsrommet blitt noe trangere ved utgangen av 2024 da tilskuddsrammene er redusert for 2025.

Salg av tjenester innen tiltak innen rus- og psykiatri til kommuner er vurdert som noe risikobelagt da kommuner i liten grad har valgt å benytte seg av å gjøre reserverte innkjøp fra ideelle organisasjoner. Her vil bruk av økt bruk av anbud og gitt Betanias profil på lønns og pensjonsnivå kunne utgjøre en mulig markedsrisiko.

Kredittrisiko

Det er ikke vurdert at det foreligger en kredittrisiko da størsteparten av våre fordringer er mot offentlige debitorer. I utleieforhold er det tatt forbehold i leietalen om garanti fra NAV da målgruppen er boligsosial.

Likviditetsrisiko

Likvidsituasjonen er tilfredsstillende i konsernet. Styret er imidlertid oppmerksom på at det for videre drift vil kunne oppstå utfordringer blant annet knyttet til forpliktelse mht. historisk pensjon. Videre har Betania med seg kostnader fra sykehjemsdriften som ikke fullt er dekket opp. Dette gjelder blant annet kapitalkostnader knyttet til sykehjemsbygg. Betania har imidlertid pengeplassert kapital som på kort tid kan innløses for å styrke likviditeten. Husleieavtaler indeksreguleres etter oppsatt plan. Graden av gjeldsbelastning er forholdsvis moderat, og det aller meste av gjeld er knyttet til låneavtaler i Husbanken med bundet rente.

Forskning og utviklingsarbeid

Det har ikke vært utøvd forskning og utviklingsarbeid ved virksomheten i 2024.

Styrenasvarsforsikring

Betania Alta har styrenasvarsforsikring som dekker styret/ varamedlemmer samt daglig leder.

Inkluderende arbeidsliv (IA), helse, miljø- og sikkerhet (hms)

Det er innført et kvalitetssikringssystem ved virksomheten som ivaretar Internkontrollforskriften. Kvalitetssystemet inkluderer blant annet: Brann, Bygg og tekniske anlegg, herunder elektriske anlegg, Personal, IK- Mat og IK-pasient. HMS-systemet er nettbasert.

Betania Alta har videreført IA tiltakene som var i den opprinnelige IA avtalen fra 2014.

På bakgrunn av denne avtalen og egen årlig avtale om bedriftshelsetjeneste med Hemis AS utarbeides det virksomhetsvise IA-paner.

Samarbeidsrådet består av medlemmene i lederteamet, nestlederne/avdelingslederne, tillitsvalgte og verneombudene (alle medlemmer i AMU). Her møter også egen kontaktperson fra Arbeidslivssenteret i NAV og bedriftshelsetjenesten (HEMIS). Rådet har hatt 4 møter i 2024, og har behandlet arbeidsmiljøspørsmål, evaluering av IA- arbeidet/HMS, mål for IA-HMS, samarbeid med NAV og Hemis, gjennomgang av sykefravær, årsmeldinger, verdiprosjekt; dessuten info om



strategiarbeidet, lønnsoppgjør, pensjon, regnskap og budsjett, tilsyn, ny lov om offentlige anskaffelser, valg av AMU og verneombud mv. I et av møtene ble det fokusert trivselselementer, tilbakemeldinger og samværsaktiviteter og konkretisert gjennom en rekke eksempler.

Arbeidsmiljøutvalget setter sine møter som fellesmøter med samarbeidsrådet. Det har vært avholdt to møter i AMU.

Opplysning om skader og ulykker

Det er ikke registrert skade eller ulykker ved virksomheten i 2024.

Ytre miljø

Det drives ikke aktiviteter ved virksomheten som er til skade for det ytre miljøet.

Aktivitets- og rapporteringsplikten – ansatte, likestilling og mangfold

Alle virksomheter skal etter Likestillings- og diskrimineringsloven jobbe aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling og hindre diskriminering. Alle private virksomheter med flere enn 50 ansatte har en konkret aktivitets- og redegjørelsesplikt:

Jobbe med likestilling og diskriminering gjennom en lovbestemt metode i fire trinn, herunder annethvert år kartlegge lønn og ufrivillig deltid (aktivitetsplikt).

Redegjøre for kjønnslikestilling og arbeidet med likestilling og ikke-diskriminering i årsberetning/-rapport (redegjørelsesplikt).

De fire trinnene i Aktivitetsplikt er:

- undersøke og identifisere risiko for diskriminering eller andre hindre for likestilling.
- analysere årsaker
- iverksette tiltak
- vurdere resultatet av arbeidet

Redegjørelsen skal inneholde:

- Den faktiske tilstanden når det gjelder kjønnslikestilling
- Hva virksomheten gjør for å oppfylle plikten til å iverksette aktive tiltak for likestilling (aktivitetsplikten)

Betania har en partssammensatt arbeidsgruppe som arbeider med de 4 trinnene som loven beskriver. For 2022/ 2023 benyttet Betania seg av ekstern kompetanse til å utarbeide rapport.

For 2024 er grunnlagsmaterialet oppdatert gjennom en spørreundersøkelse som innbefatter alle medlemmene i Samarbeidsrådet.

Rapporten avdekker ingen store avvik. Størst potensiale til forbedring vil være innen å tilrettelegge for flere heltidsstillinger der det er mulig.

Det rapporteres i årets årsmelding i tråd med lovens krav.

Det er ikke utarbeidet statistikk for ufrivillig deltid.



Kjønnsbalanse totalt	Antall	Andel
Kvinne	104	74,82 %
Mann	35	25,18 %
Totalsum	139	

Tabellen viser kjønnsbalansen totalt i Betania

Kjønnsbalanse, midlertige ansatte	Antall	Andel
Kvinne	104	
Fast	32	30,77 %
Midlertidig	72	69,23 %
Mann	35	
Fast	16	45,71 %
Midlertidig	19	54,29 %
Totalsum	139	

Tabellen viser fordeling fast og midlertidig ansatte. Andel viser fast ansatte av sum kvinner og menn.

Kjønnsbalanse, deltid	Antall	Andel
Kvinne	104	
Deltid	69	66,35 %
Heltid	35	33,65 %
Mann	35	
Deltid	26	74,29 %
Heltid	9	25,71 %
Totalsum	139	

Tabellen viser fordeling deltid ansatte. Andel viser deltid av sum kvinner og menn. Timelønnede vikarer er ikke medregnet.

Daglig ledelse skjer gjennom virksomhetsledere og avdelingsledere som har personalansvar. virksomhetslederne og administrativ ledelse utgjør Betania Alta sitt strategiske lederteam.

Det er enighet om å tilstrebe likelønn og likestilling mellom kjønn. Virksomhetene, med unntak av fellestjenester, er i dag klare kvinnearbeidsplasser. Dette gjenspeiler seg også på lederplan. Av totalt 117 stillinger i Betania Alta, fordeler disse seg på 82 kvinner og 35 menn. Ser en kun på unike ansatte (ikke dobbelttellende i ulike stillinger) er fordelingen 55 kvinner og 30 menn.

Universell utforming

Alle bygg og uteområder er i all hovedsak lagt til rette på en slik måte at de kan benyttes av både brukere og ansatte med ulike funksjonshemninger.

Sykefravær

Virksomhet	Totalt fravær	Herav 1-16 dager
Betania Alta	14,30 %	3 %
Breverud barnehage as	14,25 %	1,5 %
Furuly barnehage as	11,02 %	1,6 %



Alta, den
25.06.25

Kristin Jensen
Daglig leder

Steven Åsheim
Styreleder

Håvard Helgesen
Styremedlem

Päivi Majru Johannessen
Styremedlem

Helle Dorthea Gjetrang
Styremedlem

Tore Wæraas
Styremedlem



RESULTATREGNSKAP

Konsernet Betania Alta

<i>Selskap</i>			<i>konsern</i>	
		<i>NOTE</i>		
<i>2024</i>	<i>2023</i>		<i>2024</i>	<i>2023</i>
Driftsinntekter				
36 143 920	24 736 765		33 767 763	51 297 480
37 268 699	28 784 071	1	65 515 704	28 863 632
73 412 619	53 520 836		99 283 467	80 161 112
Driftskostnader				
0	0		526 627	447 021
0	0		0	0
43 412 153	44 469 803	2	63 577 231	62 941 776
2 472 409	2 845 455	3	3 085 009	3 453 555
0	0		0	0
10 975 128	11 162 390	2	14 062 447	15 965 459
56 859 690	58 477 648		81 251 314	82 807 811
16 552 929	-4 956 812		18 032 153	-2 646 699
Finansinntekter og finanskostnader				
0	0		0	0
0	0		0	0
155 223	0		155 223	747 130
490 648	422 721		571 608	590 882
1 478 040	1 382 167		1 478 040	1 382 172
			0	0
207 736	132 890		207 736	132 890
0	747 130		0	747 130
1 249 206	1 490 060		1 688 353	1 940 187
241	9		241	9
0	0		0	0
666 728	929 059		308 541	647 098
17 219 657 0	-4 027 753		18 340 694	-1 999 601
102 394	78 493	4	199 717	78 493
17 117 263	-4 106 246		18 140 977	-2 078 094
Overføringer				
0	0	5		
0	0	5		
0	0	5		
17 117 263	-4 106 246	5		
17 117 263	-4 106 246			



BALANSE PR. 31.12. Konsernet Betania Alta

<i>Selskap</i>				<i>Konsern</i>	
<i>2024</i>	<i>2023</i>	<i>EIENDELER</i>	<i>NOTE</i>	<i>2024</i>	<i>2023</i>
ANLEGGSMIDLER					
Varige driftsmidler					
86 778 698	89 063 213	Tomter, bygninger og lignende	3,6	102 660 624	105 553 239
1 145 054	708 700	Driftsløsøre, inventar,	3,6	1 218 887	708 700
87 923 752	89 771 913	Sum varige driftsmidler		103 879 511	106 261 939
Finansielle anleggsmidler					
1 730 000	1 730 000	Investering i datterselskap	7	0	0
0	0	Investering i tilknyttet selskap	7	0	0
0	0	Andre langsiktige fordringer		24 023 117	10 600 439
0	5 550 000	Lån til tilknyttet selskap	7	0	5 550 000
1 884 917	3 002 889	Investeringer i aksjer og andeler	7	1 884 917	3 002 889
0	0	Obligasjoner mv		0	0
24 023 117	10 600 439	Andre fordringer		0	0
27 638 034	20 883 328	Sum finansielle anleggsmidler		129 787 545	125 415 267
23 194 195	21 619 655	Andre markedsbaserte finansielle in	8	23 194 195	21 619 655
4 089 029	3 240 109	Kundefordringer		4 430 799	3 276 691
0	0	Fordringer på konsernselskap		0	0
1 181 391	1 466 590	Andre kortsiktige fordringer		1 688 583	1 845 787
12 585 613	7 968 712	Bankinnskudd, kontanter	9	19 941 597	14 824 575
41 050 228	34 295 066	Sum omløpsmidler		49 255 174	41 566 708
156 612 014	144 950 307	Sum eiendeler		179 042 719	166 981 975



BALANSE PR. 31.12. Konsernet Betania Alta

Selskap				Konsern	
2024	2023	EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2024	2023
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
6 727 747	6 727 747	Annen innskutt egenkapital/overkur	5,10	6 727 747	6 727 747
Opptjent egenkapital					
111 443 425	94 326 162	Annen egenkapital	5	112 893 852	95 105 165
0	0	Overkurs	5	0	0
0	0	Udekket tap		0	0
		Minoritetsinteresse	5	0	0
118 171 172	101 053 909	Sum egenkapital		119 621 599	101 832 912
GJELD					
Avsetning for forpliktelser					
3 256 662	6 882 945	Pensjonsforpliktelser		3 256 662	6 882 945
0	0	Utsatt skatt	7	2 457	0
0	0	Periodisert tilskudd			0
38 807	131 945	Andre avsetninger for forpliktelser		38 807	131 945
26 443 929	27 939 667	Gjeld til kredittinstitusjoner	6	43 268 795	45 523 594
0	532 145	Øvrig langsiktig gjeld		0	532 145
Kortsiktig gjeld					
1 826 101	2 056 020	Leverandørgjeld		3 219 961	3 319 378
102 394	78 494	Betalbar skatt	4	197 260	78 494
1 810 269	1 574 724	Skyldige offentlige avgifter		2 432 927	2 126 294
0	0	Skattetrekk og andre trekk			0
4 962 680	4 700 458	Annen kortsiktig gjeld	11	7 004 251	6 554 268
38 440 842	43 896 398	Sum gjeld		59 421 120	65 149 063
156 612 014	144 950 307	Sum egenkapital og gjeld		179 042 719	166 981 975

Alta, den 25.06.25

Kristin Jensen
Daglig leder

Steven Åsheim
Styreleder

Håvard Helgesen
Styremedlem

Päivi Majru Johannessen
Styremedlem

Helle Dorthea Gjetrang
Styremedlem

Tore Wæraas
Styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Betania Alta konsern

	Konsern 2024	Selskap 2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	18 340 694	17 219 657
Periodens betalte skatt	-78 494	-78 494
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler		
+Tap/ - Vinning ved salg av anleggsmidler	0	
Ordinære avskrivinger	3 085 009	2 472 409
Resultatandel (fra DS/TS) fratrukket utdelinger fra selskape	0	
Nedskrivning anleggsmidler	0	
Endring i kundefordringer	-1 154 108	-848 920
Endring i leverandørgjeld	-99 417	-229 918
Endring i pensjonsavsetninger	-3 626 283	-3 626 283
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-8 067 765	-6 469 509
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktivi	0	0
Effekt av valutakursendringer	0	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	8 399 636	8 438 942
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-702 580	-624 248
Utbetalinger ved kjøp av askjer og andeler	-456 568	-1 574 540
Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler		
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler		
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0	0
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)		0
Innbetalinger ved salg av aksjer	0	0
Utbetaling ved kjøp av aksjer	0	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv	0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 159 148	-2 198 788
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 880 082	-1 588 876
Netto innbetaling kassekreditt	0	0
Utbetaling ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	756 616	497 767
Utbetaling av utbytte	0	0
Innbetaling av kapitaløkning	0	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-2 123 466	-1 091 109
Netto kontantstrøm for perioden	5 117 022	5 149 045
Konter og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	14 824 575	7 436 567
Konter og kontantekvivalenter ved per. slutt	19 941 597	12 585 612
Kontantbeholdningen fremkommer slik		
Konter, bankinnskudd	19 941 597	12 585 613
SUM	19 941 597	12 585 613
	0	



Noteopplysninger 2024

Betania Alta konsern

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Betania Alta og datterselskapene Breverud Barnehage AS og Furuøy Barnehage AS. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres.

Kostpris på aksjer i datterselskap elimineres mot aksjekapital i datterselskapet på etableringstidspunktet.

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Andel av resultatet er basert på resultat etter skatt i det selskapet hvor man har investert. Det er i resultatandelen gjort fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av bokført egenkapital.

Driftsinntekter

I selskapsregnskapet inntektsføres leieinntekter etter opptjeningsprinsippet.

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som opptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Salg og leieinntekter genereres av tre hovedelementer: Tjenester fra Alta kommune innen rus- og psykisk helse. Omsorgsinstitusjoner innen barnevern og utleie av omsorgsboliger innen aldersomsorg og psykisk helsevern i henhold til avtale med Alta kommune.

Driften av Alta bo- og dagsenter, baserer seg på driftsavtale med Alta kommune. Her inngår dagtilbudet Møteplassen, og også forsterkede bemannede botiltak. Tilleggsytelser utover det som er hjemlet i avtalen forhandles det om. I 2022 etablerte Betania Alta to institusjoner innen barnevern. Denne avtalen er inngått med barne- ungdoms og familiedirektoratet.

Avtalene med kommunen og BUFDIR danner grunnlaget for økonomien i Betania Alta.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke å være av forbigående art. Nedskrivning blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være tilstede. Ved vurdering av balanseføring gjøres en vesentlighetsvurdering slik at anskaffelser med kostnad under kr 200 000 kostnadsføres direkte. Ved anskaffelse av mange likeartede eiendeler som hver for seg er under beløpsgrensen vurderes anskaffelseskostnaden samlet.

Investeringer

Investeringer i verdipapirer som aksjefond, rentefond og lignende klassifiseres som omløpsmidler og regnskapsføres til markedsverdi.

Urealisert gevinst og tap resultatføres som finans.

Investering i felleskontrollert virksomhet regnskapsføres til historisk kost. Ved verdifall som ikke antas å være forbigående foretas nedskrivning til antatt virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Det er vurdert at det ikke foreligger vesentlig risiko for tap og det er derfor ikke gjort tapsavsetninger.



Noteopplysninger 2024

Betania Alta konsern

Vedlikehold/påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp tilegges kostpris, dvs. balanseføres.

Skatt

Både morselskapet Betania Alta og datterselskapet Breverud Barnehage AS er i hovedsak skattefrie virksomheter.

Betania Alta har leid ut en liten del av sine boligeiendommer på det private markedet, og blir derfor skattepliktig for en liten del av sine inntekter. Beregnede skattekostnader gjelder den skattepliktige delen av virksomheten.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har endret sin pensjonsordning og kjøper nå pensjonstjenester gjennom KLP og Storebrand. Dette er en hybrid pensjonsordning. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Virksomheten har pensjonsordninger som oppfyller kravene i lov om OTP, og er obligatorisk i henhold til tariffavtale mellom Virke og arbeidstakerorganisasjonene.

Ytelsesbaserte pensjonsordninger vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid.

Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10% av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10%-grenen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnad.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noteopplysninger 2024

Betania Alta konsern

Note 1 Annen driftsinntekt

	2024	2023
Spesifikasjon av inntekter fra tilskudd		
Kommunalt tilskudd	50 438 071	45 479 238
Kommunalt kapitaltilskudd	0	0
Eksterne tilskudd andre	2 862 755	1 765 203
Husleieinntekter	6 634 687	5 159 392
Andre inntekter	5 580 191	182 038
SUM	65 515 704	52 585 871

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

	Betania Alta		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønnskostnader				
Lønninger	42 637 216	39 894 410	59 878 239	55 830 138
Arbeidsgiveravgift	19 032	42 911	19 032	42 911
Pensjonskostnader	6 961 296	6 727 351	9 346 294	8 517 998
Andre ytelser	-6 205 391	-2 194 869	-5 666 334	-1 449 271
Sum	43 412 153	44 469 803	63 577 231	62 941 776
Gjennomsnittlig antall årsverk	48	120	133	133
Ytelser til ledende personer				
	2024	2023	2024	2023
Lønn daglig leder	996 020	950 000	996 020	950 000
Andre ytelser daglig leder	-	-	0	0
Godtgjørelse styret	227 400	253 800	227 400	253 800
Kostnadsført honorar til revisor				
Lovpålagt revisjon (inkl. regnskap)	133 088	196 788	133 088	196 788
Utarbeidelse av ligningspapirer				
Annen bistand				
Sum	133 088	196 788	133 088	196 788

Note 3 Varige driftsmidler

Konsern

Varige driftsmidler	Driftsløsere, inventar	Tomter, bygn o.a fast eiendom	Totalt
Anskaffelseskost pr 01.01.	2 363 828	146 057 224	148 421 054
Tilgang kjøpte driftsmidler	625 507	77 073	702 580
Avgang solgte driftsmidler		-	-
Anskaffelseskost 31.12.	2 989 335	146 134 297	149 123 634
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 770 449	43 473 674	45 244 123
Bokført verdi pr. 31.12.	1 218 887	102 660 624	103 879 511
Årets avskrivninger	115 320	2 969 689	3 085 009
Avskrivningsatts	10-33%	2-10%	



Noteopplysninger 2024

Betania Alta konsern

Note 4 Skatt

	2024	2023
Spesifikasjon av årets skattegrunlag		
Resultat før skattekostnad	18 340 694	-4 027 754
Permanente og andre forskjeller	-17 432 891	4 384 539
Inntekt	907 803	356 785
Betalbar skatt	199 717	78 494
Samlede ordinære skattekostnader		

Note 5 Egenkapital

Selskap

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 01.01.	-	6 727 747	94 326 162	101 053 909
Årets resultat			17 117 263	17 117 263
Andre transaksjoner				-
Egenkapital pr 31.12.	-	6 727 747	111 443 425	118 171 172

Konsern

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 01.01.	-	6 727 747	94 752 876	101 480 623
Årets resultat			18 140 976	18 140 976
Andre transaksjoner				-
Egenkapital pr 31.12.	-	6 727 747	112 893 853	119 621 599

IB egenkapital konsern avviker fra fjoråret grunnet endring av skattemelding og årsregnskap for datterselskap Furuly Barnhage.

Note 6 Fordringer og gjeld

	Betania Alta		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Samlede fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen, lån Sentrum Bofellesskap	9 525 000	5 550 000	9 525 000	5 550 000

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

	2024	2023	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	18 999 232	20 494 970	33 221 223	35 276 022
Sum	18 999 232	20 494 970	33 221 223	35 276 022

	Betania Alta		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Gjeld sikret ved pant	26 443 929	27 939 667	43 268 795	45 523 594
Pantsatte eiendeler:				
Fast Eiendom Betania	86 778 698	68 373 981	86 778 698	68 373 981
Fast Eiendom Breverud Barnehage		-	15 881 926	16 490 026
Sum	86 778 698	68 373 981	102 660 624	84 864 007



Noteopplysninger 2024

Betania Alta konsern

Note 7 Investering datterselskap

Betania Alta

Investeringer i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel	31.12. (100 %)	Årets resultat (100 %)	Bokført verdi
Breverud Barnehage AS	Alta		100 %	1 565 223	686 929	1 700 000
Furuly Barnehage AS	Alta		100 %	1 615 204	336 784	30 000
Sum						1 730 000

Tilknyttede selskaper:

Sentrum Boligfellesskap	Alta		50 %	50 %		45 000
Sum						45 000

Note 8 Legat

Ragnar Olsens minnselegat ble etter Ragnar Olsens ønske opprettet i 2012 med en grunnkapital på kr 600.000. Vedtekter for legatet er godkjente, og styret har oppnevnt et legatstyre. Pr 31.12 var saldoen på legatkontoen kr 532.145,-.

Note 9 Betalingsmidler

	Betania Alta		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Bundne skattetrekkmidler 31.12.	1 824 167	1 539 400	2 632 891	2 270 566

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Betania Alta

Betania Alta er en selveid stiftelse som driver en nonprofit virksomhet. Det er ingen utbyttebetaling til stifterne eller andre.

Overskudd og underskudd tilføres annen egenkapital.

Note 11 Annen kortsiktig gjeld

Konsern	2024	2023
Av annen kortsiktig gjeld utgjør skyldige feriepengene	6 787 754	6 170 227



Til styret i Betania Alta

Enter Revisjon Finnmark AS

Markveien 57
Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon: 78 49 40 40

epost: tm@enter-revisjon.no
Org. no: 997 397 649 MVA
